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Mbi Auditimin e Pasqyrave Financiare te Shogerise
+~FARMA” SH.P.K TIRANE
NIPT K 51331003 V

Drejtuar:
Zoteri Ortake
Lidhur me shqyrtimin e llogarive vjetore te periudhes Janar - Dhjetor 2012

Ne kemi audituar Pasqyrat Financiare bashkengjitur te shogerise “ Farma ,,  Shogéri
Pergjegjesi te Kufizuar Tirané, te cilat perfshijne Bilancin Kontabelmbyllur me date 31 Dhjetor 2012
dhe pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve , pasqyren e ndryshimeve ne kapitalet e veta dhe
pasqyren e flukseve te parave,per ushtrimin e mbyllur ne ate date , si dhe nje permbledhjeve te
metodave kontabel te rendesishme dhe shenime te tjera anekse.

Drejtimi eshte pergjegjes per pregatitien dhe paragitien e singerte te ketyre pasqyrave
financiare ne perputhje me Standartet Nderkombetare te raportimit financiar.Kjo pergjegjesi
perfshin hartimin, venien ne zbatim dhe mbajtjen e kontrollit te brendeshem te pershtatshem per
pregatitjen dhe paraqitjen me sinqeritet te pasqyrave finaciare ge jane pa anomali materiale, qofte
per shkak te mashtrimit ose te gabimit,per te zgjedhur dhe zbatuar metodat e pershtashme
kontabel si dhe per te bere cmuarjet kontabel ge jane te arsyshme per rrethanat e dhena.

Pergjegjesia jone eshte ge, bazuar ne auditimin e kryer, te shprehim nje opinion mbi keto
pasqyra finaciare.

Ne kemi kryer auditimin ne perputhje me Standartet Nderkombetare te Auditimit. Keto
standarte kerkojne qe ne te zbatojme kerkesat etike dhe te planifikojme dhe te kryejme auditimin
tone per te marre siguri te arsyeshme se pasqyrat finaciare nuk permbajne anomali materiale.

Auditimi perfshin, ekzaminimin mbi bazen e testeve,per te marre evidence auditimi rreth
shumave dhe informacioneve te dhena ne pasqyrat finaciare.Procedurat e zgjedhura u moren sipas
gjykimit te audituesit , duke perfshire vleresimin e rrezigeve per anomali materiale ne pasqyrat
financiare, qofte per shkak te mashtrimit ose te gabimit.ne berjen e ketyre vleresimeve kemi marre
ne konsiderate ge kontrolli i brendeshem perkates te shogerise nuk ka nje te tille ne pregatitjen dhe
paragitien me singeritet te pasqyrave financiare. Auditimi perfshin gjithashtu, vleresimin e
parimeve kontabel te perdorura dhe te cmuarjeve te rendesishme te bera nga drejtimi, si edhe
vleresimin e paraqitjes se pergjithshme te pasqyrave financiare.

Ne besojme se evidenca e auditimitqe ne kemi marre eshte e mjaftushme dhe e pershtatshme per
te dhene bazat e opinionit tone te auditmit.

Sipas opinionit tone, Pasqyrat Financiare japin nje imazh te vertetete dhe te singerte te
giendjes financiare te shogerise “ Farma ,, Shoqéri Pergjegjesi te Kufizuar Tirané ,me date 31
Dhjetor 2012, si dhe rezultatit financiar dhe te flukseve te parave per ushtrimin e mbyllur ne kete
date ne perputhje me Standartet Kombetarete Raportimit Financiar .

Tirané , me 21 Marse 2013




Pasqyrat Financiare te Vitit 2012

s HETINET shenime Rzzgl;tﬂgie Pa’:ae gl:g:\]:se
| AKTIVET AFATSHKURTRA 124,169,915 103,848,455
1 Aktivet monetare 5,351,038 5,304,874
> Banka 4,991,081 3,443,901
> Arka 359,957 1,860,973
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 36,893,686 38,391,732
> Kliente per mallra,produkte e sherbime 27,310,080 16,497,741
> Debitore,Kreditore te tjere 1,576,427
> Tatim mbi fitimin 180,715 0
> Tvsh 564,673
> TVSH - e shtyre
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 9,402,891 19,752,891
4 Inventari 79,052,481 57,279,139
> Lendet e para 970,616 3,268,279
> Inventari Imet 0
> Prodhim ne proces 78,081,865 54,010,860
> Produkte te gatshme 0 0
> Mallra per rishitje 0 0
> Parapagesa per furnizime 0 0
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra 0 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 0 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 2,872,710 2,872,710
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 2,872,710
> Diferenca konvertimi 0 0
I AKTIVET AFATGJATA 1,605,868 1,651,972
1 Investimet financiare afatgjata 0 0
2 Aktive afatgjata materiale 1,605,868 1,651,972
> Toka 0 0
> Ndertesa 0 0
> Makineri dhe paisje 48,267 60,333
> Mjete Transporti 1,443,312 1,591,639
> Paisje zyre 114,289 0
> Paisje informatike
> Amortizime ( -)
3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (1+1l) 125,775,783 105,500,427




Pasqyrat Financiare

te Vitit 2012

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI et I e Feriudie
Raportuese Para ardhese
I PASIVET AFATSHKURTRA 40,526,803 22,125,330
1 Derivativet
2 Huamarjet 0 0
> Overdraftet bankare 0 0
> Huamarrje afat shkuatra 0 0
3 Huat dhe parapagimet 40,526,803 22,125,330
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 29,139,372 21,889,702
> Te pagueshme ndaj punonjesve 1. 717,131 174,109
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 38,992 41,436
> Detyrime tatimore per TAP-in 11,500 20,083
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 75,835
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Dividente per tu paguar
> Debitore dhe Kreditore te tjere 9,543,973
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
] DETYRIMET AFATGJATA 0 0
1 Huat afatgjata 0 0
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
> Bono te konvertueshme 0 0
2 Huamarje te tjera afatgjata 0 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
4 Provizionet afatgjata 0 0
TOTALI DETYRIMEVE (I+ll) 40,526,803 22,125,330
1] KAPITALI 85,248,980 83,375,097
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 90,000,000 90,000,000
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore 1,070,560 1,070,560
8 Rezervat e tjera
9 Fitimet e pa shperndara -7,695,463 -9,032,466
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 1,873,883 1,337,003
TOTALI DETYRIMEVE DHE KAPITALIT (I+lI+lll) 125,775,783 105,500,427




FAMA

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2012

Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte PRI FEICH
Raportuese Para ardhese
Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit
Fitimi para tatimit 1,873,883 1,337,003
Rregullime per :
Amortizimin 194,371 61,067
Humbje nga kembimet valutore
Te ardhura nga Investimet
Shpenzime per interesa 0 -1,952,600
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme 1,498,046 -18,354,468
nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera
Rritje/renie ne Tepricen e inventarit -21,773,342 -6,753,742
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve per tu paguar 18.401.473 21.988.828
nga aktiviteti
MM te perfituara nga aktivitetet 194,431 -3,673,912
Interesi i paguar
Tatim mbi fitimin i paguar 0
MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit 194,431 -3,673,912
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale -148,267
Te ardhura nga shitja e paisjeve
Interesi i arketuar
Dividentet e arketuar
MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese -148,267 0
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner
Te ardhura nga huamarrje afatgjata
Pagesat e detyrimive te gerase financiare
Dividente te paguar 0
MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare 0 0
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 46,164 3,673,912
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 5 304,874 8,978,786
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 5,351,038 5,304,874




FAMA

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2012

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

o Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 40,727,440 22,369,071
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 1,538,432
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara 21787177 6,688,255
5 |Kosto e punes 2,756,674 2,824,007
Pagat e personelit 2,415,682 2,529,960
Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 340,992 294,047
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 194,371 61,067
7 |Shpenzime te tjera 15,721,634 11,146,700
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 40,429,856 20,658,962
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 1,836,016 1,710,109
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 37,867 -373,106
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata -61,067
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 7,598 9,978
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 30,269 20,612
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare -342 629
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 37,867 -373,106
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 1,873,883 1,337,003
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0 0
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 1,873,883 1,337,003
17 |Elementet e pasqgyrave te konsoliduara
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FAMA

Aktivet Afatgjata Materiale 2012

o . Gjendje : Gjendje

Nr Emertimi Sasia 01.01.12 Shtesa Pakesime 3112 12
1 |Instalime emak,e paisje 178,630 0 0 178,630
2 |Mijete transporti 2,460,000 0 0 2,460,000
3 |Paisje informatike 0 148,267 0 148,267
TOTALI 2,638,630 148,267 0 2,786,897

Amortizimi A.A.Materiale 2012

o : Gjendje ) Gjendje

Nr Emertimi Sasia 01.0112 Shtesa Pakesime 311212
1 |Instalime emak,e paisje 118,297 12,066 0 130,363
2 |Mijete transporti 868,361 148,327 0 1,016,688
3 |Paisje infornatike 0 33,978 33,978
4 0
TOTALI 986,658 194,371 0 1,181,029

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2012

—— . Gjendje ; Gjendje

Nr Emertimi Sasia 01.01.12 Shtesa Pakesime 31.12.19
1 |Instalime emak,e paisje 60,333 12,066 48,267
2 |Mijete transporti 1,591,639 0 148,327 1,443,312
3 |Paisje informatike 0 148,267 33,978 114,289
3 0
4 0
TOTALI 1,651,972 148,267 194,371 1,605,868

Administratori
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FAMA
INVENTARI | MJETEVE TE TRANSPORTIT

Emertimi Targa Njesia Sasia

Autiveture-Nisan Patol |TR 77701 [cope 1

—
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SHOQERIA___"FAMA"

NIPTI K51331003V

Pasqyre Nr.3
2012
Aktiviteti Te ardhurat ng:
1|Tregti Tregti karburanti 0
2|Tregti Tregti ushgimore,pije 0
3|Tregti Tregti materiale ndertimi 1538432
4|Tregti Tregti cigaresh 0
5|Tregti Tregti artikuj industrial 0
6|Tregti Farmaci 0
7|Tregti Eksport mallrash 0
8| Tregti Tregti te tjera 0
| Totali i te ardhurave nga tregtia 1538432
9|Ndertim Ndertim banese 31640042
10|Ndertim Ndertim pune publike 92540
11[Ndertim Ndertime te tjera 8994858
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi 40727440
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme 0
13|Prodhim Fason te cdo lloji 0
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi 0
15|Prodhim Prodhim ushgimore 0
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj 0
17|Prodhim Prodhime energji 0
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure, 0
19|Prodhim Prodhime te tjera 0
1] Totali i te ardhurave nga prodhimi 0
20|Transport Transport mallrash 0
21|Transport Transport malli nderkombetare 0
22|Transport Transport udhetaresh 0
23|Transport Transport udhetaresh nderkombetare 0
v Totali i te ardhurave nga transporti 0
24|Sherbimi Sherbime financiare 0
25|Sherbimi Siguracione 0
26|Sherbimi Sherbime mjekesore 0
27|Sherbimi Bar restorante 0
28|Sherbimi Hoteleri 0
29|Sherbimi Lojra Fati 0
30{Sherbimi Veprimtari televizive 0
31[{Sherbimi Telekomunikacion 0
32|Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme 0
33|Sherbimi Profesione te lira 0
34|Sherbimi Sherbime te tjera 0
A Totali i te ardhurave nga sherbimet 0
2

TOALI (I+11I+11+IV+V)

4226587




Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. | te punesu:

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri _ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke
Totali

=== NO

Administratori
Theofilos Atimer




NIPT K51331003V

Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi Viti 2012 | Viti 2011
SHPENZIMET Llogarise | Statistikor
1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 21757 6689
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101 20256 9957
b) Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102 1501 -3268
c) Mallra té blera 605/1 12103 0 0
d) Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104 0 0
e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105 0 0
2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 2757 2824
a- Pagat e personelit 641 12201 2416 2530
b- Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 341 294
3 Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 194 61
4 Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) |61 12400 15759 11467
a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401 15039 10811
b) Trajtime te pergjithshme 611 12402 102 0
c) Qera 613 12403 0 0
d) Mirembaijtje dhe riparime 615 12404 0 0
e) Shpenzime pér Siguracione 616 12405 254 0
f) Kerkim studime 617 12406 0 0
a) Sherbime té tjera 618 12407 144 344
h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408 0 0
i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 0 0
i) Transferime, udhetime, dieta 625 12410 0 0
k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 162 274
] Shpenzime transporti 627 12412 0 0
per Blerje 6271 124121 0
per shitje 6272 124122 0
m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 58 38
5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 43 23
a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 0 0
b) Akciza 633 12502 0 0
c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 43 23
d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 0 0
1) Totali i shpenzimeve lI=(1+2+3+4+5) 12600 40510 21064
Informaté: Viti 2012 Viti 2011
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 5 3
2|Investimet 15000 0 0
a) Shtimi i aseteve fikse 15001 148 0
nga te cilat: asete te reja 150011 148 0
Ib) Pakesimi i aseteve fikse 15002 0 0
| nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021 0 0

Administratori

Theofilgs Alimem




Ref.

[o2]

10

11
12

Lo}

"FAMA "
SHENI

MET

SPJEGUESE

Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

I AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare
Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise Yigra he KurS|_ : Viera ne
valute fund vitit leke
1 |Banka Reiffesen lek 3826-01 4312
2 |Banka Reiffesen Euro 3826-02 77174
Banka Reiffesen UsD 26188
2|Banka Tirana lek 306180-100 3704
3|Banka Tirana Euro 306180-101 445
4[NBG lek 15636
5|NBG Euro 5285
6|BKT lek 4021199587 5073
Banka Credins Euro 250456 4853264
7|Banka Emporiki lek 1721 0
8|Banka Emporiki Euro 3250 0
Totali 4991081
Arka
Vlera ne Kursi Vlera ne
i EMERN valute | fundvitit | leke
Arka ne Leke 0 1 359,957
Totali 359957
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shoqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
> Kliente per mallra,produkte e sherbime 27,310,080
Fatura gjithsej Nr Leke
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke
> Debitore,Kreditore te tjere 0
> Tatim mbi fitimin 180715
Tatimi i derdhur paradhenie Leke 0
Tatimi i vitit ushtrimor Leke 0
Tatimi i derdhur teper Leke 180715
Tatim rimbursuar Leke 0
Tatim nga viti kaluar Leke 0
> Tvsh 0
Tvsh ne celje te vitit Leke 0
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke 0
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke 0
Tvsh e paguar ne Tatime gjate vitit Leke 0
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit Leke 0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Leke 9402891
> Nuk ka
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4 Inventari

Lendet e para
Inventar | ktyer......
Inventari Imet

Prodhim ne proces
Banesa
Produkte te gatshme

Mallra per rishitje

Parapagesa per furnizime

5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

> Shpenzime te periudhave te ardhshme

AKTIVET AFATGJATA
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale
3 Ativet biologjike afatgjata

4 Aktive afatgjata jo materiale

5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata

DETYRIMET AFATSHKURTRA
Derivativet

2 Huamarjet
> QOverdraftet bankare
> Huamarrje afat shkuatra

3 Huat dhe parapagimet
> Te pagueshme ndaj furnitoreve

Fatura gjithsej Nr
a) Nga keto Nr
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr
pa likuiduara permbi nje vit Nr
b) Nga faturat gjithsej Nr
Fatura mbi 300 mije leke te kontab. Nr
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr

> Te pagueshme ndaj punonjesve
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.
> Detyrime tatimore per TAP-in

> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

Nuk ka

Nuk ka

Lek

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Leke
Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

Lek

Lek

Lek

970,616

78,081,865

2,872,710

29,139,372
0

1,717,131
38,992
11,500

0




50

51

52

53

54

55

56

58

59

60

61

62

63

66

67

68
69

70
71
72
73
74

75

v

B w

N0

D
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IV

Detyrime tatimore per Tvsh-ne
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
Nga shperndarja e fitimit

Dividente per tu paguar

Debitore dhe Kreditore te tjere

Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra

DETYRIMET AFATGJATA

Huat afatgjala

Hua,beno dhe detyrime nga gerzja financiare
Bono te konvertuashme

Huamarie te tjera afatgiata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatgiata

KAPITALI

Aksinret e nakices (PF *e konsoliduara)
Kapitali zksionereve te shog.meme (PF te kons.)

Kapitali aksionar
Primi aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
Razervat statuiore

Rezervat ligjore

Rezervat = tjara

Fitimet e pa shperndara

Fitimi (Humbja) e vitit financiar
e Fitimi i ushtrimit
e Shpenzime te pa zbriteshme
# Fitimi para tatimit
. Humbije te nbartura
. Fitimi | tatueshem
» Tatimi mbi fitimin
* Fitimi neto
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Te ardhura nga dorezim punime
Te ardhura nga sherbimet
Te ardhura nga shitja e materialeve
Te ardhura te tjera
Re ardhura nga konvertimi

SHPENZIMET

Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Lek

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

ek
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
"ak

Nuk ka

ek
lLLeke
l.eke
|.eke
I_eke

|.eke
Leke

75835

9543973

90,000,000

1,070,560

0 -7,695,463

1873883

154963

2028846
-7244818
-5215972

0

0
42384007
31640042
9087398
1538432
7598
110837

40510124




(9]

Shpenzime materiale Leke 201574 FT

Shpenzime per personelin Leke 2756674
Paga Leke 2415682
Sigurime shogerore Leke 340992
Shpenzime te tjera Leke 285843
Punime nga te trete Leke 15038980
Humbje nga konverimi Leke 80268
Shpenzime telefonike Leke 162070
Sherbime bankare Leke 58067
Shpenzime per energji Leke 101967
Penalitete e gjoba Leke 31287
Shpenzime per taksa Leke 43420
Shpenzime per interesa Leke 0
Amortizimi Leke 194371
REZULTATI 1873883

Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

HARTUESI Per Drejtimin e Njesise Ekonomike

Adelinz Alimema ( Theofilos ALIMEMA )
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